補助金等交付申請書
　　　　年　　月　　日
　　　　長浜市長　　　様
住所　長浜市　　　　　　　町

氏名　（　　　　　　　自治会長）　　　　　　　　　　　　　印印
長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	令和　　年度
	補助事業の名称
	地域除雪作業委託補助事業

	補助事業の目的及び内容
	降雪期における地域の生活道路の幅員確保のため、機械除雪作業を委託し、予算の範囲内で補助金を受ける。

	補助事業の経費所要額内訳
	総事業費（除雪作業委託料の総額、消費税含まず）

円

	総事業費のうち補助対象事業費（千円未満切り捨て）

円

	総事業費の財源内訳
○市補助金

円

○団体資金

円

	交付申請額
	円

	補助事業の完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）除雪委託作業の内訳表
（２）除雪日誌
（３）領収書等、支払い状況が確認できる資料

補助金等交付申請書・代表者の住所
・団体名
・代表者氏名
を記入してください。

【重要】日付の記入はしないでください。

記載例

　　　　年　　月　　日
　　　　長浜市長　　　様
住所　長浜市　○　○　　　町　　○　○　○　　番地　　　　　道河町
自治会
長之印

氏名　（　　○　○　　自治会長）　　　□　□　□　□　　　　印印
長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。[bookmark: _GoBack]必ず代表者印を押印してください（個人印不可）。

	令和　　年度
	補助事業の名称
	地域除雪作業委託補助事業

	補助事業の目的及び内容
	降雪期における自治会内生活道路の幅員確保のため、機械除雪作業を委託し、予算の範囲内で補助金を受ける。

	補助事業の経費所要額内訳
	総事業費（除雪作業委託料の総額、消費税含まず）
委託業者または自治会作業員さんに支払った総額（消費税を除いた金額）を記入してください。
（例）１３，３００　　　円

	総事業費のうち補助対象事業費（千円未満切り捨て）

（例）１３，０００　　　円

	総事業費の財源内訳
○市補助金（補助対象事業費の1/2で千円未満を切り捨てた値を記入してください。）

（例）６，０００　　円

○団体資金（総事業費から市補助金を引いた値を記入してください。）

（例）７，３００　　円

	交付申請額
	　　（例）６，０００ 　円

	補助事業の完了年月日
	令和　○　年　３　月　１５　日

	添付書類
	（１）除雪委託作業の内訳表
（２）除雪日誌
（３）領収書等、支払い状況が確認できる資料